
红旗煤矿购置一套流量 1500m³/h 制氮机采购项目（二次）成交结果公告

一、采购项目名称：红旗煤矿购置一套流量 1500m³/h 制氮机采购项目（二次）

二、采购项目编号：ZCZH-2025-S0010

三、公告发布日期：2025 年 03 月 28 日

四、成交日期：2025 年 04 月 08 日

五、采购方式：竞争性磋商

六、中标情况：

包号 预中标投标人名称 地 址 预中标标的名称 中标价（元） 服务期限

1

中船皆利气体科技

（山西）有限公司

山西转型综合改革示范区唐槐

产业园横河西一巷 36 号

红旗煤矿购置一套流量

1500m³/h 制氮机采购项

目（二次）

1560000.00

合同后 60 个日历日内

到货安装完毕

七、评审小组成员名单：黄廷国、孔令雪、王如行。

八、评审小组结果：



序号 投标人名称 最终得分 排名

1 中船皆利气体科技（山西）有限公司
86.563

1

2 原哲智能科技(浙江)有限公司
86.04

2

3 山东捷气气体设备有限公司
79.693

3

九、联系方式：

采购人：山东宏河控股集团嘉祥红旗煤矿有限公司 地 址：嘉祥县梁宝寺镇

联系人：马志壮 联系方式：13805479887

采购代理机构：山东博大工程咨询有限公司 地 址：邹城市千泉街道孟子湖小区 D区综合楼 3楼

联系人：严利琴 联系方式：17305370091

发 布 人：山东宏河控股集团嘉祥红旗煤矿有限公司

山东博大工程咨询有限公司

发布时间：2025 年 04 月 08 日


